关于我校 2020 年省级一流本科课程

校内遴选结果的公示

根据《河南省教育办公室关于开展 2020 年省级一流本科课

程认定工作的通知》，经各学院推荐、校外专家评审，决定推荐

环境工程微生物学等 13 门课程申报线上线下混合式一流课程，

地下建筑结构等 3 门课程申报线下一流课程，综合教育社会实践

1 门课程申报社会实践一流课程，风格与时尚等 3 门课程申报线

上一流课程，采煤工作面超前支承压力观测虚拟仿真实验等 2 门

课程申报虚拟仿真实验教学一流课程（名单附后），现将推荐结

果进行公示。

自公布之日起 3 日内，对推荐结果若有异议，可通过书面或

口头形式向教务处反映。

联系人：张珺

联系电话：62509106，邮箱：gcxyjyk@163.com。

                                             教务处

2021 年 1 月 15 日

附件

2020 年省级一流本科课程校内遴选结果公示名单

线上线下混合式一流课程（13门）

序号 学院 课程名称
课程
负责人

申报类别

1 环生 环境工程微生物学 武秀琴 线上线下混合式

2 材料 高分子物理 于翔 线上线下混合式

3 艺术 景观规划设计（一） 张杰 线上线下混合式

4 经贸 微观经济学 张建华 线上线下混合式

5 理学院 数值计算方法 孙艳萍 线上线下混合式

6 马院

毛泽东思想和中国

特色社会主义理论

体系概论

桂玉 线上线下混合式

7 软件 UML建模与设计模式 陶华亭 线上线下混合式

8 纺织 非织造材料后整理 李红宾 线上线下混合式

9 会计 财务分析 刘根霞 线上线下混合式

10 化工 有机化学 刘玉霞 线上线下混合式

11 外语 英语词汇速记 张韶华 线上线下混合式

12 管理 生产计划与控制 李红艳 线上线下混合式

13 机械
画法几何与机械

制图
刘建英 线上线下混合式

线下一流课程（3 门）

序号 学院 课程名称
课程
负责人

申报类别

1 资安 地下建筑结构 郭军杰 线下一流本科课程

2 服装 服装画技法 3 孙有霞 线下一流本科课程

3 土木 建筑环境学 王虹 线下一流本科课程

社会实践一流课程（1 门）

序号 学院 课程名称
课程
负责人

申报类别

1 机械 综合教育社会实践 李坤全
社会实践一流 课

程

线上一流课程（3 门）

序号 学院 课程名称
课程
负责人

申报类别

1 服装 风格与时尚 张巧玲 线上一流课程

2 纺织 纺织材料学 张海霞 线上一流课程

3 电气
电子技术操作与

工艺实习
周成虎 线上一流课程

虚拟仿真实验教学一流课程（2 门）

序号 学院 课程名称
课程
负责人

申报类别

1 资安
采煤工作面超前支承

压力观测虚拟仿真实验
张瑞林

虚拟仿真实验

教学一流课程

2 艺术
景观视觉空间分析虚拟

仿真实验教学项目
陈涛

虚拟仿真实验

教学一流课程